Graduatorie dei concorsi per i corsi di studio ad accesso
programmato

2013/135 - Graduatoria finale del concorso di : Ammissione CORSO DOTT.
in CLINICAL AND EXPERIMENTAL MEDICINE (CEM) - MEDICINA CLINICA
E SPERIMENTALE - ANNO 2014 - CLINICAL AND EXPERIMENTAL
MEDICINE (CEM) - MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE ( 110479)

' Pos.Grad Cognome nome

1 1 RONCATO ROSSANA Ammesso con Borsa -
2 2 BORSARI CHIARA Ammesso con Borsa -
3 3 MANCINI STEFANO Ammesso con Borsa -
4 4 SANTI DANIELE Ammesso con Borsa -
5 5 SAINI NAVNEET Ammesso con Borsa -
6 6 BIANCHINI ELENA Ammesso con Borsa -
7 7 LAURIOLA ANGELA Ammesso con Borsa -
8 8 TADDEI SOFIA Ammesso con Borsa -
9 9 FANTINI RICCARDO Ammesso con Borsa -
10 10 STASIAK NATALIA Ammesso con Borsa -
11 11 DOMINGUES DA SILVA ANA RITA  Ammesso -

12 12 ALECCI CLAUDIA Ammesso -

13 13 ROMANO ORIANA Ammesso -

14 14 GOZZI GAIA Ammesso -

15 15 BRIGANTE GIULIA Ammesso -

16 16 MANTOVANI FRANCESCA Ammesso -

17 17 VALSECCHI ROBERTA Ammesso -

18 18 SARACINI STEFANO Ammesso -

19 19 MODENESE ALBERTO Ammesso -

20 20 RIZZO LUNA ldoneo -

21 21 PARISI EVELINA ldoneo -

22 22 CHIONNA SIMONA ldoneo -

23 23 FOPPIANI ELISABETTA MANUELA Idoneo -

24 24 MARETTI ELEONORA Idoneo -

25 25 MARCHIO MADDALENA ldoneo -

26 26 SOLOPERTO DAVIDE Idoneo -


javascript:__doPostBack('GVclassifica','Sort$%20N.%20')
javascript:__doPostBack('GVclassifica','Sort$\'\'')
javascript:__doPostBack('GVclassifica','Sort$Pos.Grad')
javascript:__doPostBack('GVclassifica','Sort$Cognome%20nome')
javascript:__doPostBack('GVclassifica','Sort$Note')

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

SERAFINI ANNALISA
BARALDI YURI
ROMANELLI CLAUDIA
ROMAGNANI ALESSANDRA
NAPOLITANO ROBERTA
MANNI MARTINA

VASILE SIMONE ROSITA
CAROLI JIMMY
MANCUSO ALESSANDRO
DI BARI CATERINA
ROVERSI SARA

GIOACCHINI FEDERICO MARIA

MACCIO LIVIA
LOMBARDI ANGELA
BRANCACCIO ARIANNA
FORNABAIO NICOL
CABRY FRANCESCA
ORLANDO STEFANIA
FALLETTA SIMONA
RICCIARDI EMANUELA
MORETTI VALENTINA
PARROZZANI CHIARA
BENUCCI MARIA
ROSSI ZADRA ANDREA
SMERIERI NAZARENO
COMITATO ANTONELLA
MUMTAZ RAO ASAD
AZZARONE ANNALISA
ABDELSALAM MOHAMED
BRETIS IRINA MARIA
FERRARI EMANUELE
MALAGOLI PAOLO
GUIDO GIANMARIA
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